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Fegha: | 29 DE ABRIL DE 2013 ]

2013 cuyo Objeto es: “EL MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE EQUIPOS DE PROPIEDAD DE LA
UNAD PARA EL ANO 2013, COMO SON SERVIDORES, COMPUTADORES DE ESCRITORIO,
COMPUTADORES PORTATILE,S IMPRESORAS-MULTIFUNCIONALES, IMPRESORAS DE CARNET,
PLANTAS TELEFONICAS, MAQUINAS DE FAX, UPS, VIDEO BEAM, SWITCHES, ROUTERS,
EQUIPOS DE AMPLIFICACION DE AUDIO, Y PERIFERICOS COMO TECLADOS, MOUSE Y
CORRECTIVO PARA PLANTAS TELEFONICAS, IMPRESORAS Y UPS, REMPLAZO O SUMINISTRO
DE EQUIPOS FUERA DE SERVICIO CUANDO SEAN REQUERIDOS PARA LA OPERACION, BOLSA
DE REPUESTOS, KIT DE HERRAMIENTAS Y CAPACITACION A FUNCIONARIOS DE LA GIDT, DE
CONFORMIDAD CON LOS PRESENTES TERMINOS DE REFERENCIA."”

infanne de Bvaluacisn Juniplcs ds ia piopusaia p:ﬁ:Enta:ia dentio de la invitecidn RaGblica Ne. 4 de

De conformidad con el Acuerdo 047 del 13 de Septiembre de 2012 y el cronograma del presente proceso
de Invitacion Directa, comedidamente me permito rendir el correspondiente informe, sobre la
documentacién juridica solicitada en el numeral 4 de los términos de referencia y presentada en la
propuesta, asi:

1° PROPONENTE

ELECTROEQUIPOS
COLOMBIA 8AS

OBSERVACIONES

CARTA DE PRESENTACION DE | CUMPLE ~FOLIO4 AL 8

LA PROPUESTA | __

AUTORIZACION DEL ORGANOQ | NO APLICA

SOCIAL b Fle ‘

CARTA INFORMACGION | NO APLICA

PROPUESTA CONJUNTA

EORMATO UNICO DE HOJA DE | CUMPLE ~ FOLIO 12 -

| VIDA (DAFR) ; - - azall
"EERTIFICADD DE EXISTENCIA Y | CUMPLE ~ FOLIO 16 AL | CON INFORMACION POR AMBAS
REPRESENTACION 19/ CARAS

FOTOCOPIA CEDULA DE CUMPLE - FOLIO 14 /

CIUDADANIA ‘

REGISTRO UNICO TRIBUTARIO
R.U.T.

CUMPLE - FOLIC

D21/

POLIZA DE SERIEDAD DE LA
OFERTA

CUMPLE - FOLIC

) 23'A34

PROPUESTA ECONOMICA

CUMPLE ~- FOLIC

D 36 °

CERTIFICACION CUMPLIMIENTO
OBLIGACIONES PARAFISCALES

CUMPLE - FOLIQ 54'A 78 '

CERTIFICADO ANTECEDENTES
DE LA PROCURADURIA

CUMPLE —FOLIO 80'Y 81~

SECRETARIA

ENERAL

Calle 14 sur No 14-23 Piso 5|Tel 3443700 Ext. 1503

Bogotd D. C.,

olombia

haegurese de estar utilizando la versin actualizada de este forrmato. Censdltelo en hitp://calidad unad.gdu.co.
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BOLETIN DE RESPONSABILIDAD | CUMPLE - FOLIO|83
FISCAL
DOCUMENTACION FINANCIERA | CUMPLE - FOLIO 85 A | ESTA DOCUMENTACION  SERA
113 REVISADA POR LA GAF DE LA
UNAD.
INFORMACION DE TERCERQOS CUMPLE - FOLIQO 118 Y
117
REGISTRO UNICO DE | CUMPLE — FOLIO 125 A | CON INFORMACION POR AMBAS
PROPONENTES 131 CARAS.
REGISTRO PROVEDORES UNAD | CUMPLE - FOLIO 119 A
123

Una vez analizada la Unica propuesta presentada f

yor parte de la Empresa ELECTROEQUIPOS

COLOMBIA SAS, se observa que la misma, eumple con los requisitos establecidos en los términos de
referencia, y por ende con los documentos minimos para participar.

*“REGUMEN DE LA ANTERIOR EVALUABION

PROPONENTE ELECTROEQUIPOS COLOMBIA SAS )
CALIFIGACION | ~ CUMPLE
FINAL

Cordialmente,

| J@% ‘94&{9 é‘ﬁ%&’o RIBE

Coordlnador Juridico y de Contratacion
Secretaria General - UNAD

YGarcia

Calle 14 sur No 14-23 Wsa 817 ol 34437&0 Ext. 1603

Bogeté D. C,, Colombia
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